РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

САХАЛИНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

Ф И Н А Н С О В О Е   У П Р А В Л Е Н И Е
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОДСКОЙ  ОКРУГ  «ОХИНСКИЙ»

П Р И К А З

   (в редакции приказа от 01.08.2022 № 124/1, от 02.05.2023 № 52)

от   15.04.2022                                                                                                                                      № 61/2

г. Оха

В целях организации исполнения Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый План финансового управления муниципального образования

городской округ «Охинский» по противодействию коррупции на 2021-2024 годы.

            2.   Разместить настоящий приказ  на официальном сайте администрации муниципального

образования городской округ "Охинский" www.adm-okha.ru.

4.    Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника финансового управления

МО городской округ «Охинский»

                 О.М. Парусова

Об утверждении Плана

финансового управления

муниципального образования

городской округ «Охинский»

по противодействию корруп-

ции на 2021-2024 годы

http://www.adm-okha.ru/